PROCH'EMPLOI

)

Référence

DOU-46482

DOU-46476

DOU-46445

DOU-46448

DOU-46414

DOU-46416

DOU-46382

DOU-46253

DOU-46221

DOU-46204

DOU-46051

DOU-46026

DOU-45955

DOU-45940

DOU-45939

DOU-45825

DOU-45621

DOU-44830

DOU-44755

DOU-44645

i

Riégio
Hauts-de-France

PLATEFORME PROCH’EMPLOI DOUAI

Intitulé du poste

Boucher H/F

Menuisier Charpentier H/F

Couvreur Zingueur H/F

Conseiller prét a porter H/F (19h/semaine)

Coiffeur H/F

Coiffeur H/F en alternance BP Coiffure

Assistant de direction H/F

Serveur en brasserie en alternance HIF
Technico-commercial H/F

Technicien de maintenance H/F

Commercial semi sédentaire Export Allemand-Anglais H/F
Technicien mécanicien ferroviaire expérimenté H/F
Conducteur de rotative d’impression en continue H/F
Equipier polyvalent en restauration rapide temps partiel H/F
Métreur en sol souple et peinture H/F

Boucher H/F

Formation + CDI Maintenancier Frigoriste H/F

Barman H/F

Qualiticien H/F

Opérateur commande numérique H/F

OFFRES D’EMPLOI EN COURS gz m

JOUAISIS

AGGLO

Contrat(s)

CDD

CDD

CDI

CDI

CDI

Alternance

CDI

Alternance

CDI

CDI

CDI

CDD

CDlI

CDI

CDI

CDI

Formation + CDI

CDD

CDI

CDI




PROCH'EMPLOI

JOUAISIS

AGGLO

~ B¢ OFFRES D’EMPLOI EN COURS Gy, [Fl
> PLATEFORME PROCH’EMPLOI DOUAI

Référence Intitulé du poste Contrat(s)
DOU-45645 Equipier de vente en boulangerie - patisserie h/f CDiI
DOU-44678 Technico commercial informatique H/F en alternance Alternance
DOU-44571 Apprenti boulanger H/F CDiI
DOU-44468 Tourneur fraiseur sur commande numérique H/F CDI
DOU-43494 Diagnostiqueur amiante/plomb H/F CDI

Une offre vous intéresse ?
Envoyez nous votre candidature en indiquant
la référence de |'offre a I'adresse suivante :

Ou scannez ce QR Code
https://entreprises.hautsdefrance.fr/offres-prochemploi




