

## **OFFRES D'EMPLOI EN COURS** PLATEFORME PROCH'EMPLOI DOUAI





Référence	Intitulé du poste	Contrat(s)
DOU-46482	Boucher H/F New!	CDD
DOU-46476	Menuisier Charpentier H/F	CDD
DOU-46445	Couvreur Zingueur H/F	CDI
DOU-46448	Conseiller prêt à porter H/F (19h/semaine)	CDI
DOU-46414	Coiffeur H/F New!	CDI
DOU-46416	Coiffeur H/F en alternance BP Coiffure  New!	Alternance
DOU-46382	Assistant de direction H/F	CDI
DOU-46253	Serveur en brasserie en alternance H/F	Alternance
DOU-46221	Technico-commercial H/F	CDI
DOU-46204	Technicien de maintenance H/F	CDI
DOU-46051	Commercial semi sédentaire Export Allemand-Anglais H/F	CDI
DOU-46026	Technicien mécanicien ferroviaire expérimenté H/F	CDD
DOU-45955	Conducteur de rotative d'impression en continue H/F	CDI
DOU-45940	Equipier polyvalent en restauration rapide temps partiel H/F	CDI
DOU-45939	Métreur en sol souple et peinture H/F	CDI
DOU-45825	Boucher H/F	CDI
DOU-45621	Formation + CDI Maintenancier Frigoriste H/F	Formation + CDI
DOU-44830	Barman H/F	CDD
DOU-44755	Qualiticien H/F	CDI
DOU-44645	Opérateur commande numérique H/F	CDI





## **OFFRES D'EMPLOI EN COURS** PLATEFORME PROCH'EMPLOI DOUAI



Référence	Intitulé du poste	Contrat(s)
DOU-45645	Equipier de vente en boulangerie - pâtisserie h/f	CDI
DOU-44678	Technico commercial informatique H/F en alternance	Alternance
DOU-44571	Apprenti boulanger H/F	CDI
DOU-44468	Tourneur fraiseur sur commande numérique H/F	CDI
DOU-43494	Diagnostiqueur amiante/plomb H/F	CDI

## Une offre vous intéresse?

Envoyez nous votre candidature en indiquant la référence de l'offre à l'adresse suivante :

prochemploi@douaisis-agglo.com





Ou scannez ce QR Code

https://entreprises.hautsdefrance.fr/offres-prochemploi